
Alwayse
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye
içi kapı teslim fiyat
ve teslim süresi
içeren teklifimizi
almak için
info@yursat.com.tr
e-posta adresine
başvuru yapabilir ya
da ayrıntılı bilgi için
+90 224 240 03 04
numaralı
telefonumuzdan
bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Alwayse Markası,
tedarik süresi için
lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Alwayse Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve
yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede
gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili
sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep
durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

515-0-14 ALWAYSE

CL.14-22 verz. Clip CL14 Mounting clip for 22mm ball,

1035-13

1008-16

32743-13

515-1-13 Alwayse Ball Roll Steel ball and galvanized body ø 15

11 MI-10-15 - Alwayse miniature ball caster ball dia. 9.6mm Stainless steel
ball and stainless steel body

32743-15

32742-13

1008-15
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545-1-13

1022-15

1022-13

515-0-13

522-0-14

7106-16 Alwayse HEVI-Load - ball roller, with stainless steel ball, ball
ø 12.7 mm

810-15-15

3001-13/25 mm

3000-15

800-22-13

7105

PAT 515

051-0-13

522-0-13 ALWAYSE

7101-13

800-45-13

3001-13/25 mm

800-30-16

7106113

530-0-16

515-0-13

530-2-13

515-0-16

1008-15

Cl14-15 Verz, Clip Cl14

545-0-15

11-Mi-05-17

Scw 35 Rb Rh

805-30-16

800-22

1035-13

Alwayse

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [2 / 4]

https://www.yursat.com.tr/309259-transfer-unit.html
https://www.yursat.com.tr/patt-1022.html
https://www.yursat.com.tr/patt-1022.html
https://www.yursat.com.tr/patt-515-0-13.html
https://www.yursat.com.tr/522-0-14-patt-522.html
https://www.yursat.com.tr/7106-16.html
https://www.yursat.com.tr/8101515.html
https://www.yursat.com.tr/3001-1325.html
https://www.yursat.com.tr/3000-15.html
https://www.yursat.com.tr/sp-22-b.html
https://www.yursat.com.tr/7105.html
https://www.yursat.com.tr/pat-515.html
https://www.yursat.com.tr/051-0-13.html
https://www.yursat.com.tr/patt-522.html
https://www.yursat.com.tr/7101-13.html
https://www.yursat.com.tr/800-45-13.html
https://www.yursat.com.tr/3001-13-25.html
https://www.yursat.com.tr/800-30-16.html
https://www.yursat.com.tr/7106113.html
https://www.yursat.com.tr/530-0-16.html
https://www.yursat.com.tr/515-0-13.html
https://www.yursat.com.tr/530-2-13.html
https://www.yursat.com.tr/515-0-16.html
https://www.yursat.com.tr/1008-15.html
https://www.yursat.com.tr/cl14-15-verz-clip-cl14.html
https://www.yursat.com.tr/545-0-15.html
https://www.yursat.com.tr/11-mi-05-17.html
https://www.yursat.com.tr/scw-35-rb-rh.html
https://www.yursat.com.tr/805-30-16.html
https://www.yursat.com.tr/800-22.html
https://www.yursat.com.tr/1035-13.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


3025-13 Orjinal Kod

Cl.14-30

522-0-13 Alwayse ball caster with seal Steel ball and galvanized
housing Ball diameter 22mm

35mm S/S

11-Mi-05-15

7128113

1008 - 13

Cl.14-30 Verz.

Pat 522

11-Mi-06-13

Patt 1006

11 Mi-10-15

522-0-13 ALWAYSE unit weight: 0.132 kgs/each

32742-13

3025-13

Acp 50 Rh Ss

3002-13 45 Mm

9dl-24-16

1050-14

522-0-14 Alwayse ball caster with seal Nylon ball and galvanized
housing Ball ø 22 mm

7105-13

530-6-13

1501-13-28

530-0-14

11-Mi-06-17

35mm Bzp

522 0 14 Patt 522

11m1-10-15

11-Mi-08-13

3012-13
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810 1515

Cl-14-22 522-13-Cl13

530-4 -14

522-0-14

11-Mi-05-13

530-0-13

11 Mi-06-15

3001-13 25 Mm

7125

1501-13 M8

Acr 35 R/H Oder/Or L/H

3019-23-13

Acp35 M12

11-Mi-08-15

530-0-15

0805-30-16

3001-13

1006-13

5150

515-0-15

Cl14-45

Acr 35 R/H S/S Oder/Or L/H S/S

1507-13

11 Mi-08-17
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